
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 9, které se uskutečnilo dne 22. 4. 2024

usnesení č. 844/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 845/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 846/2024

Rada města revokuje usnesení č. 774/2024 přijaté Radou města na jednání dne 25.03.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 847/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 57 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx,
a panu xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 848/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 45 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxx, Kněžmost.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 849/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  37  v  Domě s  pečovatelskou  službou  panu  xxxxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 850/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu v zájmu města panu xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,



2/5

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ním nájemní smlouvu k bytu č. 4 v čp. 918, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, za
měsíční nájemné 9.500 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí
nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 851/2024

Rada města schvaluje uzavření dohody o vypořádání závazků v předloženém znění se společností CITYLAB
s.r.o., IČ 28442156, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, na základě které dojde k ukončení
nájemní smlouvy na pronájem části  pozemku p.  č.  839/1 o výměře 50 m2  ostatní  plocha -  sportoviště a
rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště a k vypořádání závazků za období od 31.08.2022, kdy předmětná
část pozemku nebyla užívána.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 852/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Vybudování parku v lokalitě Za zámkem“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 26.04.2024 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 853/2024

Rada města schvaluje pořadí nabídek ve veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby "Ulice Víta Nejedlého –
stavební úpravy uličního prostoru".

1. COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, cena 38.222.112,45 Kč bez DPH 
2. SaM silnice a mosty a.s. IČ: 25018094, Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, cena 45.333.333,52 Kč bez
DPH
3. Gardenline s.r.o. IČ: 27263827, Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, cena 45.588.553,69 Kč bez
DPH

Rada města současně pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v
hodnocení nabídek umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 854/2024

Rada města schvaluje nabídku na otevřenou podlimitní veřejnou zakázku "Revitalizace Masarykova náměstí v
Mnichově Hradišti – III. etapa“,  společnosti H-Intes s.r.o., IČ: 256 36 332, Pod Borkem 319, 293 01 Mladá
Boleslav, v hodnotě 7.950.570,81 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic



3/5

T: 06.05.2024 (podpis smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 855/2024

Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem se společností Compag Mladá
Boleslav s.r.o., IČ: 47551984, se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, s platností od 01.05.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 856/2024

Rada města schvaluje pojistnou smlouvu č. 8604124400 pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu
způsobenou zaměstnavateli uzavřenou mezi městem Mnichovo Hradiště a Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna
Insurance Group, IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 857/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 80.433 Kč na rok 2024 Sdružení Český Ráj, z.s., IČ 15045838,
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1.

Z: místostarosta města
T: 28.04.2024 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 858/2024

Rada města schvaluje poskytnutí  finančního daru ve výši  800 Kč na osobu (celkem 8.800 Kč) úspěšným
absolventům vzdělávání pro seniory A3V ve školním roce 2023/2024 dle přiloženého seznamu.

Z: starosta města
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 859/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města č. 754/2024 ze dne 11.03.2024 konkurzní
komisi  k  provedení  konkurzního  řízení  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy
Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028, ve složení:

Mgr. Brigita Šulcová - člen určený zřizovatelem - předseda
Mgr. Eva Hajzlerová- člen určený zřizovatelem
Mgr. Tomáš Valášek - člen určený krajským úřadem
Mgr. Helena Krebsová - člen určený Českou školní inspekcí, odborník v oblasti organizace a řízení ve



4/5

školství
Mgr. Markéta Tomčíková - člen určený Českou školní inspekcí, odborník v oblasti stání správy
Mgr. Ivana Pleskotová - pedagogický pracovník Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895,
příspěvková organizace
PhDr. Aleš Franc, Ph.D. - školní inspektor České školní inspekce
Lucie Žídková - člen školské rady

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (vydání jmenovacích dekretů podepsaných starostou)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 860/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města č. 754/2024 ze dne 11.03.2024 Nikolu Křístka
jako  odborníka  s  hlasem  poradním  pro  konkurzní  komisi  k  provedení  konkurzního  řízení  na  obsazení
pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, IČ 70989028.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (vystavení jmenovacího dekretu podepsaného starostou).

Hlasování: Pro: 4, Proti: 3, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 861/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Základní školy Mnichovo Hradiště, Sokolovská
254, příspěvková organizace,  IČ 70989010, finanční  podpory ve výši  467.001,12 Kč na zachování  pozice
ukrajinského asistenta ve škole na období 01.09.2024 – 31.08.2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 862/2024

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2023.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 863/2024

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3.947 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti. Dárci
jsou občané Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 864/2024



5/5

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  zajišťování  a  financování  dopravní  obslužnosti  se
Středočeským krajem, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, zastoupeným organizací Integrovaná
doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Praha 8, v
předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 865/2024

Rada  města  schvaluje  vnitřní  normu  č.  13  Poskytování  osobních  ochranných  pracovních  prostředků  v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 866/2024

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 14 Tématické plány školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 867/2024

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 18 O provozování vozidel pro pracovní účely města Mnichovo Hradiště v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


